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FREMTIDENS LYS – LED TEMALAMPER FRA ODSIF 
Det danske firma ODSIF I/S satser på LED temalamper som fremtidens lys. LED er både 
miljøvenligt og giver samtidig muligheder for at bruge lyset på helt nye måder – f.eks. 
kan lysets farve tones i forskellige nuancer. Den nye serie, som introduceres på markedet 
efteråret 2011, hedder TEMPLE og består af LED væglamper og LED temapendler. Det 
æstetiske design virker både bekendt og enkelt med sine nordiske stilrene linjer, men er 
samtidigt innovativt og utraditionelt, idet det har været muligt at anbringe de små LED 
(lysdioder) helt nye steder på lampen, end det kan lade sig gøre med en traditionel 
glødepære. TEMPLE-pendlen har f.eks. et åbent design i midten med lysdioderne anbragt 
på ydersiden er skærmen, hvorved der skabes en lysspredning på en helt ny og 
utraditionel måde.  
 
ENDELIG ORDENTLIGT LED-LYS - NU MED INDBYGGEDE TEMAER  
Ved udviklingen af lamperne har det først og fremmest været afgørende, at lamperne 
skulle kunne give ordentligt lys fra sig og samtidig et varmt skær, sådan som vi kan lide 
det her i Norden. Derfor er der anvendt LED-dioder, der er ”warm-white”, og de 
forskellige temaer tones i bløde gyldne nuancer for at opnå det helt rigtige lys til det, 
lyset skal bruges til. ODSIF har indbygget forhåndsindstillede temaer, som der nemt kan 
skiftes mellem  – bl.a. læselys, som giver en fortræffelig belysning, hvis der skal 
læses/arbejdes. Derudover er der temaer som hyggelys i en blød varm tone, biograflys, 
som er dæmpet belysning til brug, når der ses tv, samt andre temaer som f.eks. gylden, 
hvor lyset tones i en varm gylden nuance.  
 
Der er i alt 12 indbyggede temaer i væglampen og 6 i pendlerne.  
  
HVORFOR LED? - MINDRE CO2 
Udfasningen af glødepæren, som er et led i implementeringen af Europaparlamentets og 
Rådets direktiv 2005/32/EF om fastsættelse af krav til miljøvenligt design (ECO-design), 
tvinger os til at finde alternative og mere energivenlige lyskilder. En glødepære bruger 
kun 5% af energien og har en levetid på ca. 1000 timer, hvorimod LED bruger op til 80% 
mindre energi og har en levetid på ca. 50.000 timer. ODSIF har integreret lyskilde og 
lampe i samme produkt, dvs. en lampe komplet med det hele, som der ikke skal skiftes 
pærer i, og som både holder utroligt længe og er energivenlig. 
   
TÆND/SLUK - SKIFT TEMA – NEMT OG BEKVEMT 
ODSIFs temalamper er i sig selv  intelligente, så brugeren ikke skal sætte sig ind i 
komplicerede funktioner. Tænd/sluk og skift tema fra vægkontakt, på selve lampen eller 
via fjernbetjening – du bestemmer selv. Der er bløde glidende overgange ved tænd/sluk 
og skift mellem temaerne, hvilket gør lyset i lamperne ekstra elegant. Væglamperne kan 
sammensættes af flere lamper f.eks.1 masterlampe med 2 ekstra lamper som automatisk 
følger samme tema som masterlampen.. Ekstra ”slave”-lamper kan nemt tilsluttes med 
medfølgende stik som Plug&Play, dvs. kobl en ekstra lampe på, og masterlampen 
registrerer automatisk den nye lampe, som nu vil følge samme tema som i masterlampen. 
  



IPHONE/ANDROID – ODSIF ER MED PÅ BØLGEN 
ODSIF, der udvikler og sælger intelligente produkter til boliger og erhverv, er naturligvis 
også på forkant med IPHONE/ANDROID-bølgen, så selvfølgelig kan du også styre 
ODSIFs temalamper fra din IPHONE/ANDROID (via separat server, som kan købes som 
tillægsprodukt) hos ODSIF. 
 
ABENT HUS WEEKEND 
ODSIF holder åbent hus i weekenden 12.-13. november på Topstykket 31 i Birkerød, 
hvor der er mulighed for at komme og se de nye lamper og få en demonstration bl.a. af, 
hvordan du kan bruge din IPHONE/ANDROID til at styre lamperne med. Den nye 
TEMPLE-serie kan købes hos ODSIF på Topstykket 31 i Birkerød eller via ODSIFs 
hjemmeside www.odsif.dk Priseksempler: TEMPLE-væglampe (masterlampe): DKK 
2.500,- (slavelampe): DKK 1.500,-, TEMPLE-pendellampe: DKK 5.499,-.  
 

 

TEMPLE temapendel fra ODSIF. 



 

TEMPLE temapendel indstillet på læselys. 



TEMPLE temapendel fra ODSIF. 



TEMPLE temapendel indstillet på temaet gyldent. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

TEMPLE temavæglampe – 1 masterlampe og 2 slavelamper. 


